
ロング走

初夏スペシャル「箱根駅伝５区を走る」

事前練習「坂道」デポルターレ楓

風祭～芦ノ湖（昼食・入浴）

疲労抜き「ストレッチ」デポルターレ楓

ナイトチャレンジ

デポルターレ楓～皇居

トレイルラン

よこやまの道

東京マラソン試走会

part1

part2

マラソンチャレンジ

デポルターレ楓～皇居

３０K走

都内公園

マラニック

咲くランpart1

咲くランpart2

コレクション

ランニングキャンプ in 小淵沢

デポルターレ楓10周年記念バルセロナツアー

バルセロナマラソン参加（オプション）

9/17～19

3/8～15

35000円（予価）

398000円（予価）

12/29

2/5

3/26

4/2

3000円

3000円

3000円

3000円

12/11

1/15

2000円

6000円

2000円

3000円

3000円

3000円

3000円

メンバー料金

5/3

5/4

5/5

7/17

11/23

デポルターレ楓ランニング＆ウォーキングスクール

≪スペシャル≫2016予定


